F I L I A. pro Clu. 179. Tum despontit ei filiam suam illam, quam ex genere suscepit. * con. C. Anton. Cum ex eodem stupro tibi & vxorem & filiam inuenisti.

T A D I V N C. Carissima, pro Seft. Grandis & nobilis, pro Cluen. Maior, de Clar. Nobilis, pro Qu. Optima, pop. 4. ad Qu. Singularis, 11. Att. Ve-

tula, & multarum nuptiarum, 13. Att. Vnica, 33. Ver.

F I L I C A T U S, quod filicium herba spicatum habet. Parad. 1. Minus ne gratas diis immortalibus capedines ac fistiles vrnulas fuisse, quam filicatas aliorum pateras arbitramur. || 2. Att. 8. Quoniam putas prætermittendum nobis esse hoc tempore cratera illum filicatum, alia, delicatum.

F I L I O L A. i. de Diu. 103. Is filiolam suam animaduertit tristitiam. 15. Fa. 4. Mea chariflma filiola. || 1. At. 15.

T A D I V N C. Amabilis, 5. Att. Carissima, 14. Fam. Dulcior nostra vita, 14. Att. Lucunda, 1. Att. Parua, tristitula, 1. de Diu.

F I L I O L U S. i. At. 1. Filiole me auctum scito, salua Terentia.

F I L I U S, liber, gnatus, natus, procreatus, chariflma procreatio, spes pa-

rentis, partus. Brut. 12. Acerbit est, parentum sceleris filiorum

pennis lui: sed hoc præclarè legibus comparatum est, vt chari-

tas liberorum amiciores parentes reipublicæ redderet. 3. de Na.

90. Lex vt condemnaretur filius, aut nepos, si pater aut avus de-

liquisset. pro Dom. 35. Qui tibi loco filij per etatem esse poten-

rat. Postquam in Senat. 36. Vnus frater, qui in me pietate filius,

consiliis parens, amore, vt erat, frater inuentus est. pro Cæl. 4.

Equis Romanis esse filium criminis loco pon. 2. de Fin. 58. Fi-

lius effigies probitatis paternæ. 6. Fam. 6. Filius imago animi &

corporis paterni. 5. 16. Amittere vel perdere filios vel liberos. 6.

Att. 3. Hortensius filius fuit Laodicæz. 7. 2. οργή ποντίων esse

πόνος μητρα. pro Qu. R. 30. Ex improbo patre probum filium

nasci. Filius iudicio & voluntate, pro adoptiuo, vt vocant. pro S.

R. * pro Dom. 37. Non vt ille filius instituatur, sed vt è patricis

exeat. 1. de Fin. 23. Quod vero securi filium perculserit. Ibid. 24.

Cum illam seueritatem in eo filio adhibuit, quem in adoptio-

nen D. Silano emancipauerat.

T A D I V N C T. Asidius in prædiis, conseleratissimi, innocens, perdi-

tus, rusticus, pro S.R. Barbarus, 3. de Nas. Bellissimus, suauissimus, 14.

Fam. Blandus, & gratiosus, 2. Verr. Carus, dignus patre, 1. Fam. Carior

quam, pro Rab. Carissimus, 1. Phil. Carissimi, imbecillus, robustus, de Se-

nec. Clarissimus, de Prou. Coniunctissimus, 16. Fam. Constantissimus,